TITRE
ACIER STRUCTURE
ACIER TOITURE
ALUMINIUM SOFFITE
ALUMINIUM RAMPE
ARCHITECTE
ARMATURE

ARMOIRE

ASPIRATEUR

BETON
CHARPENTIER-FINITION
CHARPENTIER-STRUCTURE
CHARPENTIER-TOITURE
CHAUFFAGE
CONDITIONS GENERALES
CREPI

DEMOLITION
EBENISTERIE
ECHANGEUR D'AIR
EGOUT

ELECTRICITE
EXCAVATION
FENESTRATION

FERME DE TOIT
FINITION BETON
FONDATION

FOYER

GOUDRON

GOUTTIERE

GRUE

GYPSE

MACONNERIE
MATERIEL-FINITION
MATERIEL-STRUCTURE
METAUX OUVRES
PAVAGE - ASPHALTE
PEINTURE

PLANCHER BOIS
PLANCHER CERAMIQUE
PLANCHER TAPIS
PLOMBERIE
PLOMBERIE-MAT
POMPAGE

PORTE DE GARAGE
POUTRELLE

PUIT ARTESIEN
REVETEMENT

TERRAIN
TERRASSEMENT
URETHANE

TOTAL

TAXET.P.S
TAXE T.V.Q.

GRAND TOTAL

RAPPORT COUT ET PROFIT

PRIX
$666.00
$0.00
$1,504.00
$0.00
$0.00
$0.00
$19,168.00
$1,370.75
$6,348.00
$3,944.00
$40,784.50
$2,668.00
$0.00
$4,008.75
$0.00
$0.00
$6,895.30
$4,516.75
$0.00
$11,621.28
$9,655.65
$12,407.00
$4,110.00
$857.00
$5,311.20
$0.00
$387.00
$609.50
$900.00
$11,965.68
$8,179.90
$3,428.66
$25,175.94
$0.00
$0.00
$7,386.25
$8,766.68
$5,229.25
$0.00
$7,303.05
$2,924.01
$1,280.00
$0.00
$5,401.60
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$4,094.00

$228,867.70

5.00%
8.50%

P&A
$110.82
$0.00
$250.27
$0.00
$0.00
$0.00
$3,189.56
$228.09
$1,056.31
$656.28
$6,786.54
$443.96
$0.00
$667.06
$0.00
$0.00
$1,147.38
$751.59
$0.00
$1,933.78
$1,606.70
$2,064.52
$683.90
$142.60
$883.78
$0.00
$64.40
$101.42
$149.76
$1,991.09
$1,361.14
$570.53
$4,189.28
$0.00
$0.00
$1,229.07
$1,458.77
$870.15
$0.00
$1,215.23
$486.56
$212.99
$0.00
$898.83
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$681.24

$38,083.58

TOTAL
$776.82
$0.00
$1,754.27
$0.00
$0.00
$0.00
$22,357.56
$1,598.84
$7,404.31
$4,600.28
$47,571.04
$3,111.96
$0.00
$4,675.81
$0.00
$0.00
$8,042.68
$5,268.34
$0.00
$13,555.06
$11,262.35
$14,471.52
$4,793.90
$999.60
$6,194.98
$0.00
$451.40
$710.92
$1,049.76
$13,956.77
$9,541.04
$3,999.19
$29,365.22
$0.00
$0.00
$8,615.32
$10,225.45
$6,099.40
$0.00
$8,518.28
$3,410.57
$1,492.99
$0.00
$6,300.43
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$4,775.24

$266,951.28

$13,347.56
$23,825.40

$304,124.25

PRIX/PC

$0.23
$0.00
$0.53
$0.00
$0.00
$0.00
$6.75
$0.48
$2.24
$1.39
$14.36
$0.94
$0.00
$1.41
$0.00
$0.00
$2.43
$1.59
$0.00
$4.09
$3.40
$4.37
$1.45
$0.30
$1.87
$0.00
$0.14
$0.21
$0.32
$4.21
$2.88
$1.21
$8.86
$0.00
$0.00
$2.60
$3.09
$1.84
$0.00
$2.57
$1.03
$0.45
$0.00
$1.90
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1.44

$80.59



