## **RAPPORT COÛT ET PROFIT**

TITRE	PRIX	P & A	TOTAL	PRIX/PC
ACIER STRUCTURE	\$666.00	\$110.82	\$776.82	\$0.23
ACIER TOITURE	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ALUMINIUM SOFFITE	\$1,504.00	\$250.27	\$1,754.27	\$0.53
ALUMINIUM RAMPE	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ARCHITECTE	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ARMATURE	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ARMOIRE	\$19,168.00	\$3,189.56	\$22,357.56	\$6.75
ASPIRATEUR	\$1,370.75	\$228.09	\$1,598.84	\$0.48
BÉTON	\$6,348.00	\$1,056.31	\$7,404.31	\$2.24
CHARPENTIER-FINITION	\$3,944.00	\$656.28	\$4,600.28	\$1.39
CHARPENTIER-STRUCTURE	\$40,784.50	\$6,786.54	\$47,571.04	\$14.36
CHARPENTIER-TOITURE	\$2,668.00	\$443.96	\$3,111.96	\$0.94
CHAUFFAGE CONDITIONS GÉNÉRALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CRÉPI	\$4,008.75	\$667.06	\$4,675.81	\$1.41
DÉMOLITION	\$0.00 \$0.00	\$0.00 \$0.00	\$0.00 \$0.00	\$0.00 \$0.00
ÉBÉNISTERIE	\$6,895.30	\$0.00 \$1,147.38	\$8,042.68	\$0.00 \$2.43
ÉCHANGEUR D'AIR	\$4,516.75	\$751.59	\$5,268.34	\$2.43 \$1.59
ÉGOUT	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ÉLECTRICITÉ	\$11,621.28	\$1,933.78	\$13,555.06	\$4.09
EXCAVATION	\$9,655.65	\$1,606.70	\$11,262.35	\$3.40
FENESTRATION	\$12,407.00	\$2,064.52	\$14,471.52	\$4.37
FERME DE TOIT	\$4,110.00	\$683.90	\$4,793.90	\$1.45
FINITION BÉTON	\$857.00	\$142.60	\$999.60	\$0.30
FONDATION	\$5,311.20	\$883.78	\$6,194.98	\$1.87
FOYER	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GOUDRON	\$387.00	\$64.40	\$451.40	\$0.14
GOUTTIÈRE	\$609.50	\$101.42	\$710.92	\$0.21
GRUE	\$900.00	\$149.76	\$1,049.76	\$0.32
GYPSE	\$11,965.68	\$1,991.09	\$13,956.77	\$4.21
MACONNERIE	\$8,179.90	\$1,361.14	\$9,541.04	\$2.88
MATÉRIEL-FINITION	\$3,428.66	\$570.53	\$3,999.19	\$1.21
MATÉRIEL-STRUCTURE	\$25,175.94	\$4,189.28	\$29,365.22	\$8.86
MÉTAUX OUVRÉS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PAVAGE - ASPHALTE	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PEINTURE	\$7,386.25	\$1,229.07	\$8,615.32	\$2.60
PLANCHER BOIS	\$8,766.68	\$1,458.77	\$10,225.45	\$3.09
PLANCHER CÉRAMIQUE	\$5,229.25	\$870.15	\$6,099.40	\$1.84
PLANCHER TAPIS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PLOMBERIE	\$7,303.05	\$1,215.23	\$8,518.28	\$2.57
PLOMBERIE-MAT POMPAGE	\$2,924.01 \$1,280.00	\$486.56 \$212.99	\$3,410.57 \$1,492.99	\$1.03 \$0.45
PORTE DE GARAGE	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.43 \$0.00
POUTRELLE	\$5,401.60	\$898.83	\$6,300.43	\$0.00 \$1.90
PUIT ARTÉSIEN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
REVÊTEMENT	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TERRAIN	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TERRASSEMENT	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
URÉTHANE	\$4,094.00	\$681.24	\$4,775.24	\$1.44
TOTAL	\$228,867.70	\$38,083.58	\$266,951.28	\$80.59
TAXE T.P.S	5.00%		\$13,347.56	
TAXE T.V.Q.	8.50%		\$23,825.40	
GRAND TOTAL			\$304,124.25	